2009年２月20日

各 位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 小林 栄三

(コード番号 8001 東証第一部)

問合せ先 広 報 部 長  中 山  勇

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

シーアイ化成株式会社株式に対する公開買付けに関する追加開示のお知らせ

当社は、平成21年２月13日付け公表の「シーアイ化成株式会社株式に対する公開買付けの

開始に関するお知らせ」における「２．買付け等の概要」の「（６）買付け等による株券等所有

割合の異動」において未定としておりました記載事項「買付け等前における特別関係者の所有

株券等に係る議決権の数」について、確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

（確定前）

買付け等前における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数
未定

（買付け等前における株券等所有割合

未定）

（確定後）

買付け等前における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数
388

（買付け等前における株券等所有割合

1.06％）

以 上